4

[image: image1]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_22_»  октября  2021 г.

                                                                        № 756
Об утверждении карты-схемы границ

прилегающей территории земельного участка
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 06.11.2018 № 2304-01-ЗМО «О градостроительной деятельности на территории Мурманской области», Законом Мурманской области «О порядке определения границ прилегающих территорий органами местного самоуправления» от 19.02.2021 № 2596-01-ЗМО, Приказом Министерства строительства и территориального развития Мурманской области от 29.01.2019 № 25 «Об утверждении формы карт-схем границ прилегающей территории     и      требований    к     их   оформлению в  Мурманской области»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить карту-схему границ прилегающей территории к земельному участку с кадастровым № 51:28:0060001:45, расположенному: Мурманская область, МО г.Полярные Зори с подведомственной территорией, г.Полярные Зори, ул. Партизан Заполярья, на земельном участке расположено здание № 17/1 (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города http://www.pz-city.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

                      М.О.Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел _______________________________«____» октября  2021 г.

Сиротенко Ю.П.
1-дело, 1- ОАиГ, 1- ОИОиМК, 1-прокуратура
Утверждена

постановлением администрации
 г.Полярные Зори с подведомственной
 территорией

от ____________________№_____
Карта-схема границ прилегающей территории к земельному участку
1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры) Мурманская область, МО г.Полярные Зори с подведомственной территорией, г.Полярные Зори, ул. Партизан Заполярья, на земельном участке расположено здание  № 17/1.

2. Кадастровый номер объекта (при наличии), по отношению к которому устанавливается прилегающая территория – 51:28:0060001:45 (земельный участок).

4. Площадь прилегающей территории: ____2396_____(кв.м.)

Исполнитель ________________        __________________________

                            (подпись)                        (расшифровка подписи)

М.П.

[image: image3.png]S

[image: image2.jpg]Kapra-cxema rpanuinl npuieraroneil TeppUTOPHH K 3eMEIbHOMY YHaCTKY

51:28:0060001

1 \

o

M 1:700

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUA:

TpaHuLA UPHILETAIOIIEH TePPUIOPAN K 3eMEIBHOMY YUACTKY ¢ KatacTpoBbid Ne 51:28:0060001:45

o1

LloBOpOTIAA TOWKA TPATIHUEN TIPULICTAIOICH TCPPATOPHET

51:28:0060001:45

Kagactposerit Ne scMcITeHOTO yHacTKa, TI0 OTHOIICHWIO K KOTOPOMY YCTAHABIHBACTCA

TPHNETAIOLIAT TEPPUTOPUIL

51:28:0060001

KamacTprokIi keapTan

Hemomrnrerns:

CupoTenko FO.IT.